[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
       2019  чýк 05 63№
                   Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05 ноября  2019   № 63
            деревня Тувси

О присвоении почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом «Об упорядочении адресного хозяйства» и на основании постановления  администрации Цивильского района Чувашской Республики от 19.08.2005г № 749 «Об упорядочении названий улиц и нумерации домов на территории Тувсинского сельского поселения Цивильского  района ЧР»,  администрация Тувсинского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Жилому дому,  расположенному на земельном участке  площадью   3418 кв.м  с кадастровым номером 21:20:040501:245, присвоить почтовый адрес: 429905, Чувашская Республика, Цивильский  муниципальный район, Тувсинское сельское поселение,              деревня  Чирши, улица Чиршинская, дом 13.

2 Постановление администрации Тувсинского сельского поселения № 47 от 04.09.2018 года признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова